
【イメージ】 はがき（表） 【イメージ】 はがき（裏）

　
　 ※　報告書の郵送による提出にご協力をお願いいたします。

料金後納郵便

（ご提出・お問い合わせ先）

近畿厚生局 ●●事務所

〒０００－００００

●●市●●区●●町●－●－●● ●●ビル●Ｆ

電話番号：００（００００）００００

郵 便 は が き

施設基準の届出状況等の報告について、近畿厚生局

公式ホームページから今年度版の報告様式をダウン

ロードの上、郵送にてご提出いただきますようお願い

いたします。

※ インターネットがご利用できない環境にある保険医療機関等につきまし
ては、表面の問い合わせ先までご連絡ください。

※ このハガキは、令和４年６月●日時点のデータを基に送付しております。

社会保険医療行政の推進につきまして、平素から格別の

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、施設基準を届出している保険医療機関等は、毎年

７月１日現在で施設基準の適合性を確認し、その結果につ

いて報告することとされております。

つきましては、近畿厚生局公式ホームページから今年

度版の報告様式をダウンロードの上、以下の期日までに

郵送にて ご提出していただきますようお願いいたします。

報告期限：令和４年７月２９日（金）
※ 今年度よりハガキでのご案内に変更させていただいております。

施設基準の届出状況等の報告について

＜ダウンロード先のご案内＞ ※ ７月●日に掲載予定

【近畿厚生局公式ホームページ】

https://kouseikyoku.mhlw.go.jp/kinki/
トップページの 「令和４年度 施設基準の定例報告」を

クリックしてください。

令和４年度 施設

基準の定例報告

【重要なお知らせ】


